
Uchwała Nr XXXIX/273/2021
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 25 listopada 2021 roku

w  sprawie  przejęcia  od  Powiatu  Grójeckiego  odpłatnego  wykonywania  zadania
publicznego  w zakresie  zarządzania  ulicami  powiatowymi  na  terenie  miasta  Nowe
Miasto nad Pilicą w roku 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834)

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Grójeckiego odpłatnego wykonywania zadania publicznego
polegającego na zarządzaniu ulicami powiatowymi na terenie miasta Nowe Miasto nad Pilicą w
2022 roku tj. ul. Ogrodowa, część pl. Kościuszki, 
ul. Tomaszowska.

                                                                 § 2.

Przejęcie  zadania,  o  którym  mowa  w  §  1,  nastąpi  na  mocy  porozumienia  zawartego  między
Burmistrzem Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą, a Zarządem Powiatu
w Grójcu  regulującego  zasady  utrzymywania  ulic  powiatowych,  a  w  szczególności  wzajemne
rozliczenie finansowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto 
nad Pilicą.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXIX/273/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 
z dnia 25 listopada 2021 roku

w sprawie przejęcia od Powiatu Grójeckiego odpłatnego wykonywania zadania 
publicznego w postaci zarządcy ulic powiatowych na terenie miasta Nowe Miasto nad 
Pilicą w roku 2022.

Pismem  z  dnia  06.10.2021  roku  (data  wpływu:  18.10.2021  rok),  znak:
WIZPiRP.7134.84.2021 Starosta Grójecki poinformował, że Zarząd Powiatu Grójeckiego zamierza
(jak corocznie) przekazać Gminie Nowe Miasto nad Pilicą zadania utrzymania ulic powiatowych
na terenie miasta. W tym celu Rada Powiatu Grójeckiego podejmie uchwałę 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Grójeckiego do zawarcia z Gminą Nowe Miasto nad
Pilicą porozumienia na przekazanie utrzymania ulic powiatowych na terenie miasta Nowe Miasto
nad Pilicą w 2022 roku oraz uchwałę budżetową, w której zabezpieczy kwoty dotacji celowych na
zadania zlecone gminie.
          Podjęcie w/w uchwały pozwoli Burmistrzowi na zawarcie stosownego porozumienia.


